
l -, - .. li"ll.Lg

II, RETTORE
della Università degli Studi di Fenara

N.5[4
Prot. n. l. 6 c54
Tit. VII, CI. I
ar'u" ". 

-ti 
/2016 prol.n.l{) r16.1 11 /sajzrrr

l]llicro selezionc Personale I l

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il Decreto Ministeriale 25 maggio 201I n. 243;
Visto il Decreto Ministeriale 30 ottobre 2015 n. 855 Rideterminazione dei macrosettori e dei

settod concorsuali:
Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Ferrara;
Visto il Regolamento recante modalità di espletamento delle procedure per il reclutamento

di ricercatori universitai con contratti a tempo determinato a norma dell'articolo 24 della Legge n.

240/2010;
Visto il D.R. 03 febbraio 2016, n. 183 con il quale è stata indetta una procedura di selezione

per la copertura di n. I posto di Ricercatore universitario con conffatto di lavoro subordinato a

tempo determinato della durata di 36 mesi non rinnovabili con regime di impegno a tempo pieno ai

sensi della lettera b) dell'art. 24, comma 3 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240, Settore

concorsuale 06/D1 Malattie dell'Apparato Cardiovascolare e Malattie dell'Apparato Respiratorio,
Settore scientifico-disciplinare MED/I1 Malattie dell'Apparato Cardiovascolare, Dipartimento di
Scienze Mediche;

Visto I'awiso relativo alla procedura sopraindicata pubblicato sulla G^zzetta Ufficiale 16

febbraio 2016, n. l3;
Vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche del 05 aprile 2016 con

la quale vengono proposti i membri della commissione giudicatrice;

DECRETA

Ai sensi dell'art. 7, comma 4 del "Regolamento recante modalità di espletamento delle

procedwe per il reclutamento di ricercatori univercitari con contratti a tempo determinato a noma
dell'articolo 24 della Legge n. 24012010", è costituita la seguente Commissione giudicatrice per la
procedura di selezione per la copertura di n. I posto di Ricercatore universitario con contratto di
lavoro subordinato a tempo deteminato della durata di 36 mesi non rinnovabili con regime di
impegno a tempo pieno ai sensi della lettera b) dell'art. 24, comma 3 della Legge 30 dicembre 2010

n. 240, Settore concorsuale 06/D1 - Malattie dell'Apparato Cardiovascolare e Malattie
dell'Apparato Respiratodo, Settore scientifìco-disciplinare MED/11 Malattie dell'Apparato
Cardiovascolare, Dipartimento di Scienze Mediche, bandita con D R 03 febbraio 2016, n. 183:

- Proi Roberlo Fenari, Professore di prima fascia, Settore concorsuale 06/Dl, Univelsità degli

Studi di Fenaral
- Prof. Aìessandro Capucci, Profèssore di prima fascia, Settore conconuale 06/D1, Unive.sità

Politecnica delìe Marche;
- Prof. Giuseppe Boriani, Professore di prima fascia, Settore concorcùale 06/D1, Università degli

Studi di Modena e Reggio Emilia.

Ferara' l1APR2016


